dd 3

ordis assūpti stabilimentū

Speculum discipline

sperant in dño mutabunt fortitudine. cur/ rent et nō laborabunt. ambulabūt et nō de/ ficient. Ad hoc temptationū et cogitatio nū malaruz viriliter pncipis et absq; more dispendio est obstandū. Ex si earuz insule spiriti inquietēt non solū familiaris confes sor verūtiā fratres alij seniores sunt in ad iutoriū aduocandi. vt vni debilitas mul toruz adiutorio suscitet. Frater q; adiuuat a fratre. quasi ciuitas firma. Qui antē vul nus detegere vel auxilium petere negligit. sua nō immerito negligētia perit. Deniq; cū diabolus serui dei spiritū p tristiciā de/ h̄cere studeat. ipam si qn̄ irrepserit citi re/ pellentes. christo dño qui datorē hilarē di ligit in cordis leticia famulen̄. attendētes sollicite ne d̄ sua vnq; vocatiōe ingratia aut tepidi regratiatores appareat coram deo. vbi sol radiat ḡe. nubilū turbatiōis absce dat. Solet in aqua turbida latere piscatu rus aniam. coluber tortuosus. Maximū inhabitans ḡe signū. spiritualis leticia.

Porro q; vocantis grāz nō agnoscit. in/ dignū se vocationis fructū cōstituit. Be neficijs ingra exhibitis. ineptus efficitur exhibēdis. Valeat quoq; interdū h̄uersis p anie salute mutatio loci. Plerūq; em̄ dū mutat̄ locus. mutat̄ et mentis affectus. Va/ let p mentis temptatiōib; impulse presidio. Valeat. p mox citius ac pfectio assequendo peculio. extra cognitionē et patriaz vel ad temp secedere. Verū q; p se nullo mo do sufficeret ad machinamenta diaboli re pellenda ad christū (pter quē omnia ptem pserunt q; est temptatoꝝ refugīū. et debiliū fortitudo. q; se fideliter inuocantib; facit cū temptatione puentuz vt valeant sustinere) crebris supplicationib; et deuotis recurrat. vt qui eos dignat̄ est de fornace babylōis eripere. bonū in eis pficiat qd̄ incepit. Fre quēs et feruens ozo dissipat om̄e malū. olle feruenti musce nō insident.

Quō necessaria sit ad discipline suscepti onem humilitas. **Laplīm III**

Eniq; quoniā vt ait Hugo. sicut ce d̄ra nisi p̄ emollita fuerit. formaz n̄ recipit. sic et hō quidē ad formā ſtu tis nō flectitur. niſi ab om̄i elatiōis et cōtra dictionis rigore p humilitatē humiliet. ne cesse habet q; discipline cupiūt morib; ifor mari. vt humilitat̄ radicem in corde figere studeat. et cumore prie voluntatis psumpti

onis et irreuerētie viciū que a supbia proce dere solent. tā in re q̄ in signo vigilanti⁹ ca ueant. vt humilitas ancille more. locū pp̄ ret discipline.

De captiuatione voluntatis prie.

Laplīm III.

Oluntate itas p̄pria ingenti curēt studio captiuarē. Quid em̄ pro dest sub vni ordinatiōe viuentib; q; facultates suas abiiciūt. si p̄prias volun tates nō relinquit. cū sit p̄stant⁹ voluntati⁹ renunciare q̄ rebo. Tota religiōis pfectio. in voluntatis prie abdicatiōe cōsistit. quare potissimum pfectiois et discipline idu strius appetitor. voluntati⁹ p̄prias edoman dis. et p̄sidentiū nutui subiugandis inuig lat. Profecto in duob; erit subiecte pba tio voluntatis. si videlicet in iniūctis denote obediāt. et in agēdis suis semp habere au toritatē obediētie nō omittat. Primi. H est obediētie in iniūctis patet necessitas. pa tet et meriti magnitudo. Nam quicq; vice dei p̄cipit hō. qd̄ nō sit tñ certum displicere deo. Hōno sic accipien dū est q̄si p̄cipiat de us. Ad meriti etiā melior est obediētie q̄ victimē. setēq; obediētie holocausto n̄ bil deo grati⁹ exhibet. Nemo ad pfectio nis semitā currēdā magis expeditus q̄ verus obediēs. Quāobrē obediētie filij se totū ad obediendū exponat. mox vt p lati vocem audierint. quasi diuinū im pre tur. morā pati nesciat. sed relicis om̄ib; ad iniūcta queq; fidelit̄ execq;ndā prompta denotione p̄surgat. vt vicino obediētie pe de velut vno momēto iubentis vocē. facti exhibitione sequant̄. Perfecta obediētia sua impfecta relinqt. Quinimo nec bo nus obediēs vbi expectat. vbi de superioris mū dixerim obediētie gradū. cū eo animo opus iniūctū recipit quo et p̄cipit. cuz ex voluntate iubentis pendet intērio exequen tis. Nunq; de maiorū ſinā iudicēt. quoq; officiū est obediēre implere q̄ iussa sunt. deinde si ad pfectioꝝ voluit obediētie puenire. p̄stanti ſecū deliberatiōe. pponat. deuote sp ad om̄ia obediēre. Si qd̄ igit graue vt im possibile forte iniungit. suscipiat quidē cū om̄i mansuetudine iubentis imperiū. Qd̄ si oio suarū viriū pondus exceedat. impossib; litarū sue causas ei q̄ p̄st patient et ope runcē insinuet. nō sugbiēdo vel p̄tradicēdo